
INTERCLUBS POUSSINS - SCHOELCHER - Petit bassin - 14/05/2011 ¤ 15/05/2011 

Programme de la Compétition 

Généré depuis Nat'2i 2011-c.1   © Nat'2i 2010-2014 

Programme de la Compétition 

50 m NAGE LIBRE Dames Classement 

POUSSINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

50 m DOS Dames Classement 

POUSSINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

50 m BRASSE Dames Classement 

POUSSINS 

Séries 

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

4 x  50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

50 m DOS Résultats Résultats

50 m BRASSE Résultats Résultats

50 m PAPILLON Résultats Résultats

100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CLOE Thérésa FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 01 32.12 924  

2. BOUQUEREL Blandine FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 01 35.52 738  

3. LEBLANC GALBERT Corail FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 01 36.12 707  

4. SAINT HONORE Tsayane Emmanuelle FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 02 39.43 549  

4. MICHEL Ingrid FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 03 39.43 549  

6. MONROSE Emma FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 02 40.39 507  

7. BOULARD Maélys FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 03 42.10 436  

8. GERMANY Nataniele FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 02 42.34 427  

9. ALAUZET Julie FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 01 42.81 408  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HEIDEYER Mika FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 01 39.69 776  

2. PODLECKI Fiona Ann FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 01 43.91 586  

3. PEREZ DE CARVASAL Océane FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 02 44.34 569  

4. OTT Ilona FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 01 44.58 559  

5. LUCE ANTOINETTE Assiah FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 02 44.61 558  

6. MINOT Maélys FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 01 46.93 467  

7. QUILLE Elisabeth FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 03 53.47 255  

8. LEBOIS Fanny FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 54.79 220  

9. ARNOUX Ines FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 02 55.46 203  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DELBOIS Anne Emmanuelle FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 01 44.84 751  

2. CHARMET Camille FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 01 44.85 751  

3. DULCIO Raîssa FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 01 49.27 587  

4. PERRIER Lisa FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 02 49.48 580  

5. JULIARD Lena FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 02 53.48 449  
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Programme de la Compétition 

50 m PAPILLON Dames Classement 

POUSSINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m 4 NAGES Dames Classement 

POUSSINS 

Séries 

6. BOUTEL Angèl FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 01 53.77 441  

7. THINE Laetitia FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 03 55.85 380  

8. ELIVILLE Claude FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 56.11 373  

9. MADASSAMY Estelle FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:08.58 107  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BORDEAU Emilie FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 01 38.94 709

2. SCHOLLAERT Naïma FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE

01 39.08 702

3. PATTERY Hanae FRA 2000
L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 02 44.65 472

4. BRULU Cyrielle FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 01 45.43 443

5. PODLECKI Océane FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 01 45.45 443

6. EUGENE Naila FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 02 48.98 325

7. MODESTIN Maéva FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 03 49.31 314

8. MOOTHOOCARPEN Lara Daina FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 02 53.32 204

N.C. DE REYNAL DE SAINT MICHEL Anne Laure FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 Dsq NI 0

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HEIDEYER Mika FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:28.50 673

2. BORDEAU Emilie FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:29.84 643

3. SCHOLLAERT Naïma FRA 2000
L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 01 1:31.07 616

4. DELBOIS Anne Emmanuelle FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 01 1:31.72 602

5. BOUQUEREL Blandine FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:32.47 586

6. CHARMET Camille FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 01 1:32.49 586

7. MINOT Maélys FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE

01 1:35.30 528

8. LUCE ANTOINETTE Assiah FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:37.51 485

9. PEREZ DE CARVASAL Océane FRA 2001
L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 02 1:37.68 481

10. EUGENE Naila FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:38.41 467

11. LEBLANC GALBERT Corail FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 01 1:38.94 458

12. OTT Ilona FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 01 1:39.25 452

13. CLOE Thérésa FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 01 1:39.41 449

14. PERRIER Lisa FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 02 1:40.02 438

15. BRULU Cyrielle FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 01 1:40.36 431

16. PATTERY Hanae FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE

02 1:41.10 418

17. MONROSE Emma FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 02 1:41.28 415

18. DULCIO Raîssa FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:42.00 402

19. MODESTIN Maéva FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 03 1:43.40 378

20. PODLECKI Océane FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 01 1:45.38 345

21. SAINT HONORE Tsayane Emmanuelle FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:45.64 341

22. PODLECKI Fiona Ann FRA 2001 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 01 1:46.01 335
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Programme de la Compétition 

4 x 50 m NAGE LIBRE Dames Classement 

POUSSINS 

Séries 

23. MOOTHOOCARPEN Lara Daina FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 02 1:50.01 274

24. ALAUZET Julie FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 01 1:50.11 273

25. BOULARD Maélys FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 03 1:50.34 270

26. JULIARD Lena FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 02 1:51.48 254

27. MICHEL Ingrid FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 03 1:52.02 246

28. QUILLE Elisabeth FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 03 1:53.74 223

29. GERMANY Nataniele FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 02 1:55.65 199

30. ELIVILLE Claude FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 1:58.50 165

31. LEBOIS Fanny FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 2:01.36 135

32. ARNOUX Ines FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 02 2:01.39 135

33. DE REYNAL DE SAINT MICHEL Anne Laure FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 2:06.69 86

34. THINE Laetitia FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 03 2:08.99 69

35. MADASSAMY Estelle FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 02 2:12.02 49

N.C. BOUTEL Angèl FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 01 Dsq VI 0

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BORDEAU Emilie FRA 2000     

DULCIO Raîssa FRA 2001     

BOUQUEREL Blandine FRA 2001     

HEIDEYER Mika FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 01 2:19.36 84834.44 (50 m) - 1:10.74 (100 m) 
 1:46.27 (150 m)

2. DELBOIS Anne Emmanuelle FRA 2000     

MINOT Maélys FRA 2000     

CLOE Thérésa FRA 2000     

SCHOLLAERT Naïma FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 01 2:24.95 780 37.19 (50 m) - 1:13.80 (100 m) 

 1:52.46 (150 m)

3. PEREZ DE CARVASAL Océane FRA 2001     

MONROSE Emma FRA 2001     

PERRIER Lisa FRA 2001     

PATTERY Hanae FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 02 2:33.24 684 35.84 (50 m) - 1:15.04 (100 m)

4. PODLECKI Océane FRA 2000     

PODLECKI Fiona Ann FRA 2001     

BOUTEL Angèl FRA 2000     

LEBLANC GALBERT Corail FRA 2000 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 01 2:34.19 674 39.63 (50 m) - 1:19.12 (100 m) 
 1:57.59 (150 m)

5. CHARMET Camille FRA 2000     

BRULU Cyrielle FRA 2000     

ALAUZET Julie FRA 2001     

OTT Ilona FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 01 2:36.00 65437.09 (50 m) - 1:14.28 (100 m) 
 1:57.51 (150 m)

6. EUGENE Naila FRA 2000     

MADASSAMY Estelle FRA 2000     

SAINT HONORE Tsayane Emmanuelle FRA 2001     

LUCE ANTOINETTE Assiah FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 02 2:39.63 615 35.51 (50 m) - 1:20.64 (100 m) 
 2:00.47 (150 m)

7. MOOTHOOCARPEN Lara Daina FRA 2000     

ARNOUX Ines FRA 2001     

GERMANY Nataniele FRA 2001     

JULIARD Lena FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 02 2:49.82 51239.13 (50 m) - 1:23.89 (100 m) 
 2:07.35 (150 m)

8. QUILLE Elisabeth FRA 2001     

MODESTIN Maéva FRA 2001     

THINE Laetitia FRA 2000     

BOULARD Maélys FRA 2000
L'ESPADON CN FORT-DE-
FRANCE 03 2:54.42 468 44.34 (50 m) - 1:23.38 (100 m) 

 2:10.04 (150 m)
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Programme de la Compétition 

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

POUSSINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

50 m DOS Messieurs Classement 

POUSSINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

50 m BRASSE Messieurs Classement 

POUSSINS 

Séries 

9. MICHEL Ingrid FRA 2000     

DE REYNAL DE SAINT MICHEL Anne Laure FRA 2001     

ELIVILLE Claude FRA 2001     

LEBOIS Fanny FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 2:58.35 43340.63 (50 m) - 1:30.05 (100 m) 
 2:11.49 (150 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GRADEL Thibault FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 01 32.43 666  

2. NANCY Nathan FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 02 33.66 601  

3. BEROL Julien FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 01 35.05 532  

4. MONAR Théo FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 02 35.51 509  

5. DOHAM Joel FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 03 35.82 495  

6. MARTINON Ludovic FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 04 37.16 434  

7. BECHET Yann Emmanuel FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 01 37.65 413  

8. CAMATCHY Axel FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 02 39.02 357  

9. RAPHANEL Marc Olivier FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 40.74 292  

10. JEAN ALPHONSE Mario FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 05 44.13 183  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ELIE Loris FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 01 38.54 635  

2. RENE CORAIL Brice FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 01 39.50 591  

3. LAFLEUR Hugues FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 02 43.98 408  

4. DROGO Louis FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 01 46.17 331  

5. LEROHELLEC Antoine FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 02 47.91 276  

6. MORIN Kelian FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 05 48.92 246  

7. FERREIRA Yann Loic FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 02 52.61 151  

8. SOTIER Ethan FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 1:00.30 27  

N.C. BOURDON Thomas FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 03 Dsq VI 0  

N.C. SALPETRIER Thomas FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 04 Dsq VI 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JEAN FRANCOIS Guillaume FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 01 44.71 532  

2. VINCESLAS Guillaume FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 05 45.00 521  

3. RESIN Yohan FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 02 45.34 509  

4. DICANOT Yanis FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 01 45.59 499  

5. BOLIVARD Benoit FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 03 47.26 440  

6. MOUNDRAS Théo FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 02 48.12 412  

7. ODONNAT Kito FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 04 48.61 396  

8. BADIAN Allan FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 01 50.41 339  

9. RAVIN Malcolm FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 02 54.10 238  

10. ZALI Christophe FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 54.76 221  
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Programme de la Compétition 

50 m PAPILLON Messieurs Classement 

POUSSINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m 4 NAGES Messieurs Classement 

POUSSINS 

Séries 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAVENTURE Jordan FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 01 35.62 690  

2. CHAMPROBERT Heindrick FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 01 36.72 639  

3. LAURENT Nicolas FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 01 44.15 348  

4. AMORY Mathieu FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 02 44.45 338  

5. DELBOIS Edwin FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 46.56 272  

6. DELBOIS Jérémie FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 02 47.65 241  

7. FLORO Anthony FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 03 48.63 214  

8. MARIGNAN Cedric FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 04 48.86 208  

9. GABRIT Charles Henri FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 02 48.93 207  

10. JEREMIE Martin FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 05 53.81 100  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAVENTURE Jordan FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 01 1:23.19 606  

2. GRADEL Thibault FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:24.96 566  

3. ELIE Loris FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 01 1:25.58 552  

4. CHAMPROBERT Heindrick FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:27.48 512  

5. BEROL Julien FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 01 1:28.75 485  

6. JEAN FRANCOIS Guillaume FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 01 1:30.28 454  

7. RENE CORAIL Brice FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 01 1:30.78 444  

8. RESIN Yohan FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 02 1:31.52 430  

9. BADIAN Allan FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:35.67 353  

10. DICANOT Yanis FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 01 1:35.68 353  

11. MOUNDRAS Théo FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:36.07 347  

12. VINCESLAS Guillaume FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 05 1:36.97 331  

13. NANCY Nathan FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 02 1:37.42 323  

14. LAFLEUR Hugues FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 02 1:37.75 318  

15. BOLIVARD Benoit FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 03 1:38.28 309  

16. AMORY Mathieu FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 02 1:38.50 306  

17. MARTINON Ludovic FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 04 1:39.21 294  

18. MONAR Théo FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:39.77 285  

19. DOHAM Joel FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 03 1:40.03 281  

20. BOURDON Thomas FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 03 1:41.12 264  

21. BECHET Yann Emmanuel FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE01 1:43.25 233  

22. ODONNAT Kito FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 04 1:43.95 223  

23. LEROHELLEC Antoine FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 02 1:45.97 196  

24. LAURENT Nicolas FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 01 1:46.17 193  

25. SALPETRIER Thomas FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 04 1:46.76 186  

26. DELBOIS Jérémie FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 02 1:47.05 182  

27. FLORO Anthony FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 03 1:48.23 168  

28. DROGO Louis FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:48.39 166  

29. DELBOIS Edwin FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 1:49.31 155  

30. RAVIN Malcolm FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 02 1:49.72 150  

31. MORIN Kelian FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 05 1:50.24 144  

32. JEREMIE Martin FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 05 1:51.66 129  

33. GABRIT Charles Henri FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:51.81 127  
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Programme de la Compétition 

4 x 50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

POUSSINS 

Séries 

Programme de la Compétition 

34. MARIGNAN Cedric FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 04 1:51.87 127  

35. FERREIRA Yann Loic FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:52.71 118  

36. ZALI Christophe FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 2:02.12 42  

37. RAPHANEL Marc Olivier FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 2:03.13 36  

38. JEAN ALPHONSE Mario FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 05 2:04.12 31  

39. SOTIER Ethan FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 2:15.65 1  

N.C. CAMATCHY Axel FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 02 Dsq VI 0  

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RENE CORAIL Brice FRA 2001      

JEAN FRANCOIS Guillaume FRA 2001      

BEROL Julien FRA 2001      

LAVENTURE Jordan FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 01 2:14.30 71734.55 (50 m) - 1:09.66 (100 m) - 1:44.23 (150 m)

2. CHAMPROBERT Heindrick FRA 2001      

DROGO Louis FRA 2001      

BADIAN Allan FRA 2000      

GRADEL Thibault FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 01 2:19.85 651 34.26 (50 m) - 1:11.56 (100 m) - 1:47.55 (150 m)

3. DICANOT Yanis FRA 2000      

BECHET Yann Emmanuel FRA 2000      

LAURENT Nicolas FRA 2001      

ELIE Loris FRA 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 01 2:27.18 56836.04 (50 m) - 1:14.56 (100 m) - 1:54.87 (150 m)

4. AMORY Mathieu FRA 2000      

LAFLEUR Hugues FRA 2000      

RESIN Yohan FRA 2001      

NANCY Nathan FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 02 2:28.87 55037.60 (50 m) - 1:15.50 (100 m) - 1:51.35 (150 m)

5. BOLIVARD Benoit FRA 2000      

FLORO Anthony FRA 2000      

BOURDON Thomas FRA 2001      

DOHAM Joel FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 03 2:32.19 515 37.55 (50 m) - 1:17.50 (100 m)

6. MONAR Théo FRA 2001      

GABRIT Charles Henri FRA 2001      

FERREIRA Yann Loic FRA 2001      

MOUNDRAS Théo FRA 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 02 2:37.59 46136.60 (50 m) - 1:17.71 (100 m) - 1:59.36 (150 m)

7. VINCESLAS Guillaume FRA 2000      

JEREMIE Martin FRA 2000      

JEAN ALPHONSE Mario FRA 2001      

MORIN Kelian FRA 2000 LONGVILLIERS CLUB 05 2:40.35 43437.73 (50 m) - 1:18.98 (100 m) - 1:59.90 (150 m)

8. MARTINON Ludovic FRA 2000      

ODONNAT Kito FRA 2000      

MARIGNAN Cedric FRA 2000      

SALPETRIER Thomas FRA 2001 LONGVILLIERS CLUB 04 2:42.26 41738.29 (50 m) - 1:18.75 (100 m) - 2:01.54 (150 m)

9. DELBOIS Jérémie FRA 2001      

CAMATCHY Axel FRA 2000      

RAVIN Malcolm FRA 2001      

LEROHELLEC Antoine FRA 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 02 2:44.03 400 41.84 (50 m) - 1:22.18 (100 m) - 2:05.59 (150 m)

10. SOTIER Ethan FRA 2001      

ZALI Christophe FRA 2001      

DELBOIS Edwin FRA 2001      

RAPHANEL Marc Olivier FRA 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 03 2:57.21 289 37.79 (50 m) - 1:25.39 (100 m) - 2:11.09 (150 m)
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